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PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 7.514, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional suplementar no valor de
R$  70.266,19  (setenta  mil  e
duzentos e sessenta e seis reais e
dezenove centavos).

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Lei  Orçamentária Anual  n° 6.106,  de 21
dezembro de 2022, nos termos do artigo 5º;

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar no

valor de R$ 70.266,19 (setenta mil e duzentos e sessenta e
seis reais e dezenove centavos), destinado a reforçar as
dotações orçamentárias do orçamento vigente a seguir:
Crédito(s)
Ficha Classificação Despesa Descrição Fonte de Recurso Valor (R$)

560 02.08.03.18.541.0105.2150.3.3.90.30 Material de Consumo 1 15.000,00

562 02.08.03.18.541.0105.2150.3.3.90.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

1 30.000,00

563 02.08.03.18.541.0105.2151.3.3.90.30 Material de Consumo 1 17.000,00

503 02.08.01.04.122.0103.2139.3.3.90.30 Material de Consumo 1 8.266,19

Total (R$) 70.266,19

Art.  2º  Para  atender  o  disposto  no  artigo  anterior
indicam-se  os  seguintes  Recursos  Orçamentários:  a
anulação parcial da dotação, conforme o artigo 43, § 1º,
inciso III, da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964:
Anulação(ões)
Ficha Classificação Despesa Descrição Fonte de

Recurso
Valor (R$)

519 02.08.01.04.122.0103.2142.3.3.90.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

1 17.339,60

1632 02.08.01.04.122.0103.2141.4.4.90.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

1 3.914,00

530 02.08.02.04.122.0104.2143.3.3.90.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

1 11.825,85

1433 02.08.04.04.122.0088.2274.4.4.90.52 Equipamentos e Material
Permanente

1 29.306,74

1634 02.08.04.04.122.0088.2274.4.4.90.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica

1 7.880,00

Total (R$) 70.266,19

Art. 3º Fica o Núcleo de Contabilidade encarregado de
realizar  as  alterações  e  ajustes  necessários  nos
demonstrativos  e  anexos  da  Lei  do  Plano  Plurianual  nº
5.864 de 15 de dezembro de 2021, quadriênio 2022/2025 e
da Lei  das Diretrizes Orçamentárias nº 6.033,  de 24 de
agosto de 2022 (LDO) e Lei Orçamentária Anual nº 6.106,
de 21 de dezembro de 2022 (LOA).

Art.  4º  Incluídos  os  valores  desta  publicação,  foram
utilizados 2,35% da receita estimada pela Lei Orçamentaria
Anual da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art.  5º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 22 de novembro de 2023.

Marcio Callegari Zanetti
Prefeito

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município.
Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin

Secretário Municipal de Gestão Pública
...........................................................................................................

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 18.619, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe  sobre  a  exoneração,  a
p e d i d o ,  d a  S r a .  A L I N E
POLICIANO LEÃO, do cargo em
comissão de COORDENADOR DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:
Art.  1º  Fica  exonerada,  a  pedido,  a  Sra.  ALINE

POLICIANO  LEÃO ,  do  cargo  em  comissão  de
COORDENADOR DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA desta
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 22 de novembro de
2023.

São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.620, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe  sobre  a  exoneração,  a
p e d i d o ,  d a  S r a .  A L I N E
POLICIANO LEÃO do  cargo  de
TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art. 1º Exonerar, a pedido, a Sra. ALINE POLICIANO

LEÃO,  do cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM desta
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 22 de novembro de
2023.

São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.621, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023.E
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Dispõe  sobre  a  exoneração  da
Sra.  TAMARA  DE  MORAES
BIAJOTI  BOARO,  do  cargo  em
c o m i s s ã o  d e  G E S T O R
ADMINISTRATIVO .

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:
Art. 1º Fica exonerada a Sra. TAMARA DE MORAES

BIAJOTI  BOARO,  do  cargo  em  comissão  de  GESTOR
ADMINISTRATIVO desta Prefeitura Municipal de São José
do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.622, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Sra.
TAMARA DE MORAES BIAJOTI
BOARO,  no cargo em comissão
de  GESTOR  DE  FINANÇAS  E
ARRECADAÇÃO.

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:
Art. 1º Fica nomeada a Sra. TAMARA DE MORAES

BIAJOTI BOARO, no cargo em comissão de GESTOR DE
FINANÇAS E ARRECADAÇÃO  desta Prefeitura Municipal
de São José do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................

Errata
Errata

ERRATA: A Secretaria Municipal da Educação vem por
meio  desta  retificar  as  seguintes  informações  contidas  na
publicação de 27 de novembro de 2023 sobre o saldo de
salas livres para Concurso de Remoção:

Creche/EMEB  “Professora  Maria  Helena
Dessimoni”

06 salas:
Berçário I A – Período da manhã
Berçário I A – Período da tarde

Berçário II A – Período da tarde
Maternal A – Período da tarde
Maternal B – Período da tarde
Fase II B – Período da tarde
EMEB “Nossa Senhora do Loreto”
02 salas:
1º Ano C – Período da tarde
2º AnoC – Período da tarde

...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2020

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Rio  Pardo
convoca os candidatos abaixo classificados no CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2020 para comparecer até o dia 05 de
dezembro de 2023, das 12:00 às 17:00 horas, no Setor de
Recursos  Humanos,  à  Praça  dos  Três  Poderes,  nº  01,
Centro,  munido  de  seus  documentos,  para  receber  as
instruções a respeito de sua admissão.

BIÓLOGO
CLAS. NOME
4 ANA LUIZA GOMES NICOLIELLO CARVALHO
ESCRITURÁRIO
CLAS. NOME
64 CAIO AUGUSTO FERNANDES DELOMODARME
Se  o  candidato  não  comparecer  até  o  dia  05  de

dezembro de 2023, será considerado desistente e sua vaga
oferecida  ao  candidato  subsequente  na  ordem  de
classificação,  em  futuras  convocações.  São  José  do  Rio
Pardo, 28 de novembro de 2023. Marcio Callegari Zanetti -
Prefeito.
...........................................................................................................
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PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 02/2023 

 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PONTUAÇÃO 
OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS - LISTA GERAL  de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste 
edital e em seus anexos. 
 
 

PROFESSOR DE ARTE  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

16202 ANA LUCIA DELFINO FERREIRA 1,000 

13965 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA 1,000 

11304 FERNANDA MARIN FIGUEIRA RESENDE 2,000 

12361 TAIS SALOTTI PEREIRA 1,000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

15229 ADRIANA LUIZ DO COUTO 1,000 

10043 AMANDA CRISTINA ORTELAN TOMÉ 1,000 

10284 ANA BEATRIZ LOURENÇO FELTRAN 1,000 

13223 ANA CRISTINA 1,000 

14373 ANA PAULA DA SILVA MENDES 1,000 

10246 ANA PAULA FLORENTINO FERNANDES BENEDITO 1,000 

13473 ANDREA CANDIDA RIBEIRO 1,000 

11339 ANDREIA LUIZ COUTO DA SILVA 1,000 

13966 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA 1,000 

10122 BRENDA MARIA CORREIA 0,000 

10637 BRUNO BASTOS BELI 2,000 

14376 CAMILA APARECIDA FONSECA FARRAMPA 1,000 

10438 CAROLINA CARVALHO MORAES 2,000 

11132 CHARLIANA LEITE DE BASTOS 1,000 

11121 CIBELE ARAÚJO DE LIRA 1,000 

10104 CRIS KELLY DEZORZI MAGAROTI 1,000 

10004 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO 1,000 

10786 DANIELA VICENTE MOISÉS 0,000 

13393 DANIELE APARECIDA DA SILVA CIMATTI 1,000 

15461 DIANA APARECIDA SCOVINO DA SILVA 2,000 

12348 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 1,000 

16061 ELISABETH MARIA SILVA BATISTA 1,000 

14702 FABIANA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO 1,000 

15868 FABIANA CRISTINA DE ALMEIDA LEME 1,000 

16056 FABIANA JOSÉ DE SOUZA 2,000 

13413 FABIANA PRICOLI 1,000 

12572 FERNANDA REGINA DA SILVA 1,000 

12189 FERNANDO CÉSAR SILVÉRIO 0,000 

12148 FRANCIELLY DA SILVA FERREIRA DE MELO 3,000 

12080 FRANCISCA DA SILVA MODENA 2,000 

13213 GABRIELA BALDO BELIZÁRIO VIANA 0,000 

Outros atos de concurso/processo seletivo
Outros atos de concurso/processo seletivo
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10010 GABRIELA PINHEIRO BARBIZAN ZANETTI 1,000 

10874 GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS 1,000 

15138 GISELE REGINA DE FARIA 1,000 

11799 GLAUCIA GAINO FURLAN PERILLO 1,000 

13498 GLÁUCIA LÉIA GIUNTINI E MARTINS CUNALI 1,000 

10160 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 2,000 

14489 ISADORA FECHIO APOLINARIO 1,000 

10386 JOICE SOUZA CASSIMIRO 2,000 

12502 JULIANA DOS SANTOS ARAÚJO 2,000 

12165 KARINA DE SANTANA CARRARA 2,000 

16084 KARINA FURLAN ANTONIALE 1,000 

13402 KATIA BISSOLI FERREIRA 3,000 

11947 LAERCIO NERONI JUNIOR 2,000 

16141 LETICIA DE OLIVEIRA TRISTAO 1,000 

10620 LILIAN CRISTINA RODRIGUES 1,000 

16299 LUANA PEREIRA ALVES 0,000 

15384 MÁRCIA BRIGIDA SILVA GOMES 2,000 

16239 MARCIA CRISTINA BARZAGLI PICOLI 1,000 

14029 MARCIA REGINA VIEIRA 2,000 

12869 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 1,000 

13219 MARIA HELENA MOLTINE 2,000 

10243 MARISTELA DE OL SANTOS 1,000 

10272 MICHELE MENEGHETTI RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,000 

13470 NADIA DE FATIMA ZONARO JOAQUIM 1,000 

10964 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 1,000 

15782 PATRICIA DE FATIMA FERREIRA 1,000 

13314 RAFAELA ROMANA CATALANO DESSIMONI BATISTA 1,000 

15984 RAQUEL CRISTINA CORRÊA 1,000 

13244 ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 3,000 

15575 SANDRA MARIA CATTANI 1,000 

10130 SUSANA BENTO GERALDO DOS SANTOS 0,000 

16419 VANESSA APARECIDA FERREIRA VIANA PARREIRA 2,000 

12368 VANESSA REGINA RODRIGUES ZANETTI 1,000 

10033 VANESSA SIMÕES DOMINGOS CARVALHO 2,000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

11384 ADRIANA NICOLA SILVA 2,000 

12376 ALINE DE OLIVEIRA 3,000 

10046 ANA PAULA MACEDO PEREIRA MALDONADO 1,000 

12948 ANDREA APARECIDA TOLEDO 1,000 

12083 APARECIDA DO CARMO BARBOSA BALLICO 1,000 

10252 CAMILA ROBERTA DA SILVA ZULI 1,000 

10663 CELIA CAMBUIM FELIX 3,000 

10451 DALIETE DA SILVA QUIRINO 1,000 

12765 EDNA VERONICA BLASCHI BILLÓ 1,000 

10009 ERICA CRISTINA MENGALI 1,000 

14692 FABIANA DOS SANTOS FONSECA DE ALMEIDA 2,000 
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15959 GISELE MAGRI OLIVEIRA ROCHA 0,000 

15100 JANAINA THEREZA MACEDO 1,000 

12181 KELLY DOS REIS CHAGAS RODRIGUES 1,000 

10827 LENISE LEANDRINI BREDA 2,000 

10162 LILIAN DO PRADO DAMACENO 3,000 

10830 LILIANE LEANDRINI BREDA 2,000 

12293 LUCIANA DINIZETE DA SILVA JULIO 3,000 

15715 MAIRA ALVES PINHEIRO 2,000 

10428 MARCELA DE OLIVEIRA CAMPOS BIEGAS 2,000 

14082 MARIA APARECIDA DE MELLO SCARCELLA 0,000 

12305 MARIA DE LOURDES LAMBARDOZZI GARCIA 1,000 

10399 MARIA DENISE CARRATTO 1,000 

14453 MARIA LUIZA FRANÇOZO GERVÁSIO 3,000 

12300 MARIA NILMA DA SILVA CASTRO 1,000 

14399 MARIELBA JÚLIA ALEXANDRE 3,000 

10058 MARY ESTHER ESTEVAO SOUZA 1,000 

11118 MONALISA DOS SANTOS FERREIRA 2,000 

13917 MURIEL DE OLIVEIRA MORGANTE 2,000 

15051 PRISCILA NOGUEIRA ALMEIDA 1,000 

16156 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI RIBEIRO 2,000 

15926 TEILA ROBERTA SALES 3,000 

10172 VÂNIA DE FATIMA RAMOS DE CARVALHO 1,000 

10735 VILMA HELENA DOMINGOS DE AGUIAR 2,000 

15127 WALQUIRIA HELENA TAVELLA 1,000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

10698 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 1,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - CIÊNCIAS  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

12190 FERNANDO CÉSAR SILVÉRIO 0,000 

11948 LAERCIO NERONI JUNIOR 2,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - GEOGRAFIA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

14179 LEILA MARA BARATO 1,000 

16222 MARCIA CRISTINA BARZAGLI PICOLI 1,000 

12453 MEIRI DE CÁSSIA MOREIRA SCALLI 1,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - HISTÓRIA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

10514 DÉBORA MARIA DELLA TORRE DIVINO DE ARAUJO 1,000 

13578 JOSY LUZ RIBEIRO 1,000 

10515 REGINALDO DE SOUZA 1,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - LÍNGUA PORTUGUESA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 
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11115 ADRIANA MELO DOS SANTOS FERNANDES 2,000 

12674 DALIETE DA SILVA QUIRINO 1,000 

13416 FABIANA PRICOLI 1,000 

15716 MAIRA ALVES PINHEIRO 2,000 

16295 MARIA CLARA RODRIGUES NORONHA 0,000 

12870 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 1,000 

15576 SANDRA MARIA CATTANI 1,000 

16420 VANESSA APARECIDA FERREIRA VIANA PARREIRA 2,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - MATEMÁTICA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

12144 BEATRIZ CAROLINE DA COSTA RAMOS 3,000 

10439 CAROLINA CARVALHO MORAES 2,000 

10005 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO 1,000 

15703 ELAINE DE FÁTIMA ROSSI 2,000 

11428 LEANDRO SMARIERI CARRIERO 1,000 

12143 LEONARDO BRUNO HONORIO RAMOS 6,000 

 

PROFESSOR DE INGLÊS  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

10563 MARCELO RODRIGUES LOCATELLI 2,000 

 

PROFESSOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS´´ 
 

 São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023. 

 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à 
disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentoiuds.org.br ou https://saojosedoriopardo.sp.gov.br/. 
 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 

MÁRCIO CALEGARI ZANETTI 
Prefeito do Município de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA. 
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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA GERAL 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 02/2023 

 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR – 
LISTA GERAL  de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos. 
 
FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (29 e 30/11) para interposição de recurso. 

PROFESSOR DE ARTE 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 11304 FERNANDA MARIN FIGUEIRA RESENDE 18/04/1986 29,000 7,000 9,000 6,000 2,000 53,000 

2 16024 RODOLFO AUGUSTO BERTOLUCCI 12/06/1984 25,000 5,000 5,000 9,000 0,000 44,000 

3 12112 REGIANE PATRICIA EDUARDO FERNANDES 10/04/1979 28,000 6,000 1,000 8,000 0,000 43,000 

4 16247 MAIRA DOMINGUES SILVA PEREIRA 27/05/1988 23,000 8,000 6,000 6,000 0,000 43,000 

5 12082 SANDRA DIAS DA SILVA CONSANI 14/05/1964 25,000 9,000 3,000 5,000 0,000 42,000 

6 10755 MARLI HELENA BOARO DE SOUZA 15/05/1967 24,000 5,000 4,000 5,000 0,000 38,000 

7 13965 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA 18/11/1980 21,000 7,000 3,000 5,000 1,000 37,000 

8 15541 JANE CARLA FELTRAN 16/06/1974 24,000 5,000 2,000 5,000 0,000 36,000 

9 16202 ANA LUCIA DELFINO FERREIRA 13/07/1994 23,000 4,000 2,000 4,000 1,000 34,000 

10 12361 TAIS SALOTTI PEREIRA 28/09/1992 21,000 4,000 1,000 6,000 1,000 33,000 

11 13311 DENISE ELISETE FELTRAN 05/05/1972 19,000 5,000 4,000 5,000 0,000 33,000 

12 12064 SHIRLEY DA SILVA SERRANO OLIVEIRA 29/05/1985 19,000 7,000 1,000 4,000 0,000 31,000 

13 16312 PRISCILA SALVADOR DÍAS 23/10/1988 18,000 4,000 2,000 6,000 0,000 30,000 

          

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 10438 CAROLINA CARVALHO MORAES 25/08/1995 29,000 8,000 9,000 5,000 2,000 53,000 

2 13470 NADIA DE FATIMA ZONARO JOAQUIM 20/05/1986 28,000 8,000 8,000 7,000 1,000 52,000 

3 10443 LARA ROSSETTO ALVES 21/06/1999 27,000 9,000 7,000 7,000 0,000 50,000 

4 12108 ALESSANDRA GONÇALES PREVITAL DE SIQUEIRA 05/12/1982 27,000 8,000 7,000 8,000 0,000 50,000 

Resultados
Resultados

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

P
F

 *
**

37
22

38
**

 e
m

 2
8/

11
/2

02
3 

às
 1

7:
22

:5
4 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/6
4d

9-
d9

30
-0

3b
7-

76
9f



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Terça-feira, 28 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1221A Página 9 de 25

Município de São José do Rio Pardo - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

5 12148 FRANCIELLY DA SILVA FERREIRA DE MELO 22/02/1992 30,000 7,000 5,000 4,000 3,000 49,000 

6 15575 SANDRA MARIA CATTANI 19/07/1972 29,000 10,000 4,000 5,000 1,000 49,000 

7 16343 ANA CLÁUDIA DELLA TORRE SOUSA 23/01/1989 29,000 9,000 5,000 6,000 0,000 49,000 

8 15503 MARA  SIRLEI PEDRO RODRIGUES 02/01/1972 28,000 8,000 7,000 6,000 0,000 49,000 

9 10620 LILIAN CRISTINA RODRIGUES 23/03/1986 27,000 9,000 7,000 5,000 1,000 49,000 

10 12572 FERNANDA REGINA DA SILVA 03/06/1991 28,000 8,000 5,000 6,000 1,000 48,000 

11 10160 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 30/06/1998 28,000 9,000 5,000 3,000 2,000 47,000 

12 12395 JANE ROSA DA COSTA SILVA 02/08/1972 28,000 8,000 4,000 7,000 0,000 47,000 

13 15866 PATRICIA SASAKI BARROZO 24/09/1977 28,000 6,000 6,000 7,000 0,000 47,000 

14 15461 DIANA APARECIDA SCOVINO DA SILVA 31/12/1974 28,000 4,000 6,000 7,000 2,000 47,000 

15 13314 RAFAELA ROMANA CATALANO DESSIMONI BATISTA 04/06/1991 27,000 7,000 6,000 6,000 1,000 47,000 

16 10104 CRIS KELLY DEZORZI MAGAROTI 24/04/1986 26,000 9,000 5,000 6,000 1,000 47,000 

17 10497 ANA CAROLINA NOGUEIRA BENEDITO 23/07/1982 29,000 8,000 5,000 4,000 0,000 46,000 

18 16083 EMILENE CELISE BERSANETTI FUSCA 04/08/1976 28,000 9,000 5,000 4,000 0,000 46,000 

19 10386 JOICE SOUZA CASSIMIRO 06/02/1990 28,000 6,000 4,000 6,000 2,000 46,000 

20 14961 ANNA CAROLINA DONNABELLA PEREIRA 25/06/1991 28,000 5,000 6,000 7,000 0,000 46,000 

21 10371 SIMONE DIAS DE JESUS SILVA 16/05/1992 27,000 9,000 4,000 6,000 0,000 46,000 

22 12199 ANGELA TAVARES PÉRICO DE SOUZA 13/09/1975 30,000 6,000 4,000 5,000 0,000 45,000 

23 14489 ISADORA FECHIO APOLINARIO 09/09/1998 30,000 5,000 6,000 3,000 1,000 45,000 

24 10243 MARISTELA DE OL SANTOS 22/10/1979 29,000 8,000 3,000 4,000 1,000 45,000 

25 13402 KATIA BISSOLI FERREIRA 01/11/1988 28,000 8,000 2,000 4,000 3,000 45,000 

26 14210 FERNANDA CRISTINA DA ASSUMPÇÃO RIBEIRO 05/12/1977 28,000 7,000 5,000 5,000 0,000 45,000 

27 16419 VANESSA APARECIDA FERREIRA VIANA PARREIRA 19/02/1980 28,000 7,000 3,000 5,000 2,000 45,000 

28 10246 ANA PAULA FLORENTINO FERNANDES BENEDITO 12/01/1971 28,000 6,000 5,000 5,000 1,000 45,000 

29 10927 ROSELAINE ANACLETO DA SILVA VASCONCELLOS 08/08/1978 28,000 6,000 5,000 6,000 0,000 45,000 

30 10071 JANAINA DIAS RODRIGUES AZEVEDO 29/04/1987 28,000 6,000 5,000 6,000 0,000 45,000 

31 15078 GABRIELA ANGELICO OSMAK 19/12/1995 27,000 9,000 5,000 4,000 0,000 45,000 

32 10546 BEATRIZ VECHINI PADULA 10/02/1998 27,000 8,000 5,000 5,000 0,000 45,000 

33 15639 CRISTIANE ELIAS 09/03/1979 26,000 7,000 6,000 6,000 0,000 45,000 

34 10115 ADRIANA CRISTINA DE ALMEIDA 07/11/1978 28,000 9,000 3,000 4,000 0,000 44,000 
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35 11799 GLAUCIA GAINO FURLAN PERILLO 28/12/1983 28,000 7,000 5,000 3,000 1,000 44,000 

36 15355 TILARA MELLO SIQUEIRA 12/11/1993 28,000 7,000 3,000 6,000 0,000 44,000 

37 10180 MARÍLIA CORREA PEDROSA GASPAR 22/04/1988 28,000 6,000 5,000 5,000 0,000 44,000 

38 10083 MARGARETE DE MELO 15/11/1969 27,000 9,000 3,000 5,000 0,000 44,000 

39 10043 AMANDA CRISTINA ORTELAN TOMÉ 01/05/2000 27,000 8,000 5,000 3,000 1,000 44,000 

40 13748 ISABELLA SCHIAVON PEREIRA 09/06/1999 27,000 7,000 4,000 6,000 0,000 44,000 

41 12836 NATALIA GONÇALVES DELLA TORRE BINI 05/09/1989 27,000 6,000 4,000 7,000 0,000 44,000 

42 10874 GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS 01/06/1996 25,000 8,000 4,000 6,000 1,000 44,000 

43 12189 FERNANDO CÉSAR SILVÉRIO 20/08/1977 28,000 8,000 4,000 3,000 0,000 43,000 

44 12368 VANESSA REGINA RODRIGUES ZANETTI 21/04/1980 28,000 7,000 3,000 4,000 1,000 43,000 

45 13396 REGIANE PATRICIA EDUARDO FERNANDES 10/04/1979 28,000 7,000 1,000 7,000 0,000 43,000 

46 14494 REGIANE PEREIRA ANDREAZZI 02/07/1984 28,000 6,000 6,000 3,000 0,000 43,000 

47 13219 MARIA HELENA MOLTINE 09/03/1968 28,000 6,000 5,000 2,000 2,000 43,000 

48 13223 ANA CRISTINA 25/12/1969 28,000 6,000 4,000 4,000 1,000 43,000 

49 12030 ANDREA CRISTINA POLICICI CREMASCO EDUARDO 24/07/1978 28,000 6,000 4,000 5,000 0,000 43,000 

50 13802 BIANCA FOGAROLI CEPOLINI 02/07/1996 28,000 6,000 3,000 6,000 0,000 43,000 

51 13244 ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 05/07/1993 28,000 6,000 2,000 4,000 3,000 43,000 

52 13393 DANIELE APARECIDA DA SILVA CIMATTI 02/07/1987 27,000 8,000 7,000 0,000 1,000 43,000 

53 15191 CARINA DE SOUSA DIAS 01/02/1983 27,000 8,000 5,000 3,000 0,000 43,000 

54 13966 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA 18/11/1980 27,000 7,000 4,000 4,000 1,000 43,000 

55 11106 FLAVIA ANDREASSA RIBEIRO BOLDRIN 19/03/1998 27,000 7,000 3,000 6,000 0,000 43,000 

56 15384 MÁRCIA BRIGIDA SILVA GOMES 11/11/1979 27,000 6,000 5,000 3,000 2,000 43,000 

57 15138 GISELE REGINA DE FARIA 30/12/1981 27,000 6,000 5,000 4,000 1,000 43,000 

58 11947 LAERCIO NERONI JUNIOR 24/02/1988 27,000 5,000 3,000 6,000 2,000 43,000 

59 10129 CRISTIANE APARECIDA COSTA LIMA CORSINI 01/10/1984 25,000 7,000 6,000 5,000 0,000 43,000 

60 14790 PRISCILA FERRARI DE OLIVEIRA E SILVA 10/12/1973 29,000 8,000 1,000 4,000 0,000 42,000 

61 16141 LETICIA DE OLIVEIRA TRISTAO 25/03/1998 29,000 8,000 1,000 3,000 1,000 42,000 

62 12417 GABRIELA DE CASTRO E ROTTA 20/07/1981 29,000 4,000 3,000 6,000 0,000 42,000 

63 10778 MARIA ESTER GONÇALVES DELLA TORRE 15/05/1993 28,000 7,000 4,000 3,000 0,000 42,000 

64 11302 FABRICIA HELENA RAMOS E NOGUEIRA 10/11/1976 28,000 7,000 3,000 4,000 0,000 42,000 
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65 12080 FRANCISCA DA SILVA MODENA 29/01/1984 28,000 7,000 1,000 4,000 2,000 42,000 

66 15564 CAMILA TEODORO BELUTI 22/11/1988 28,000 6,000 2,000 6,000 0,000 42,000 

67 11165 FERNANDA DE SOUZA PINTO 28/04/1997 28,000 5,000 4,000 5,000 0,000 42,000 

68 10098 ELAINE NÉSPOLI DE OLIVEIRA 04/06/1999 28,000 4,000 4,000 6,000 0,000 42,000 

69 10130 SUSANA BENTO GERALDO DOS SANTOS 18/02/1999 27,000 8,000 2,000 5,000 0,000 42,000 

70 10038 DAIELI FERNANDA MORAES 10/09/1992 27,000 7,000 4,000 4,000 0,000 42,000 

71 11728 JULIA FERNANDA CÂNDIDO DOS SANTOS 05/09/2001 27,000 7,000 4,000 4,000 0,000 42,000 

72 11758 JULIA MARIA DA SILVA BELCHOR 25/06/1996 27,000 7,000 2,000 6,000 0,000 42,000 

73 15868 FABIANA CRISTINA DE ALMEIDA LEME 26/12/1980 27,000 5,000 4,000 5,000 1,000 42,000 

74 13350 JULIA LISANDRA BENTO SALOMÃO JORGE 24/08/1991 27,000 4,000 4,000 7,000 0,000 42,000 

75 10033 VANESSA SIMÕES DOMINGOS CARVALHO 03/03/1989 26,000 7,000 4,000 3,000 2,000 42,000 

76 15499 KATYA APARECIDA NAGLIO DIAS 25/08/1967 26,000 7,000 3,000 6,000 0,000 42,000 

77 16381 SUZIMEIRE DE FÁTIMA BARBOSA DA CRUZ 22/09/1976 26,000 6,000 6,000 4,000 0,000 42,000 

78 15984 RAQUEL CRISTINA CORRÊA 29/03/1991 26,000 6,000 4,000 5,000 1,000 42,000 

79 10122 BRENDA MARIA CORREIA 28/08/1995 26,000 6,000 4,000 6,000 0,000 42,000 

80 11335 FRANCIELI DO NASCIMENTO MINUSSI 21/07/1992 29,000 6,000 4,000 2,000 0,000 41,000 

81 15455 VANESSA CRISTINA LUIZ SFALCIN 21/06/1981 28,000 7,000 2,000 4,000 0,000 41,000 

82 10354 JÉSSICA LUZ GUTIERRES CREMASCO 16/10/1992 28,000 7,000 2,000 4,000 0,000 41,000 

83 10881 ISABEL HELENA CORSO INNARELLI DE PAULO 28/03/1979 28,000 6,000 3,000 4,000 0,000 41,000 

84 12869 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 11/02/1974 28,000 6,000 2,000 4,000 1,000 41,000 

85 16061 ELISABETH MARIA SILVA BATISTA 31/07/1965 28,000 5,000 3,000 4,000 1,000 41,000 

86 13254 BIANCA CAROLINA DELDUCA 12/06/1997 28,000 4,000 5,000 4,000 0,000 41,000 

87 10964 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 10/03/1984 28,000 4,000 3,000 5,000 1,000 41,000 

88 12912 FLÁVIA YABANE LIPPI BALBINO 04/10/1994 28,000 3,000 4,000 6,000 0,000 41,000 

89 13368 DAIANA FRANCO RIBEIRO 06/05/1987 27,000 8,000 3,000 3,000 0,000 41,000 

90 14373 ANA PAULA DA SILVA MENDES 25/05/1980 27,000 8,000 1,000 4,000 1,000 41,000 

91 16113 FLÁVIA APARECIDA TEODORO MARIANO 12/10/1976 27,000 7,000 3,000 4,000 0,000 41,000 

92 13413 FABIANA PRICOLI 24/05/1975 27,000 6,000 3,000 4,000 1,000 41,000 

93 10181 CRISTIANE CASSIA SOUZA SALES 28/12/1979 27,000 4,000 2,000 8,000 0,000 41,000 

94 13213 GABRIELA BALDO BELIZÁRIO VIANA 21/07/1981 26,000 8,000 3,000 4,000 0,000 41,000 
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95 15229 ADRIANA LUIZ DO COUTO 27/08/1983 26,000 7,000 3,000 4,000 1,000 41,000 

96 11132 CHARLIANA LEITE DE BASTOS 28/02/1977 26,000 6,000 4,000 4,000 1,000 41,000 

97 14702 FABIANA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO 03/09/1975 26,000 6,000 3,000 5,000 1,000 41,000 

98 11536 MARCELA APARECIDA MARQUES 06/03/2002 26,000 5,000 4,000 6,000 0,000 41,000 

99 11280 MARINALVA DE OLIVEIRA SANTOS 19/11/1968 25,000 9,000 3,000 4,000 0,000 41,000 

100 15782 PATRICIA DE FATIMA FERREIRA 15/01/1987 24,000 7,000 3,000 6,000 1,000 41,000 

101 16239 MARCIA CRISTINA BARZAGLI PICOLI 08/07/1974 24,000 6,000 4,000 6,000 1,000 41,000 

102 11924 MARIA VITORIA MEDEIROS COSTA 28/05/2002 29,000 4,000 2,000 5,000 0,000 40,000 

103 14221 ANA BEATRIZ MOREIRA DA SILVA 08/02/1999 28,000 6,000 2,000 4,000 0,000 40,000 

104 13498 GLÁUCIA LÉIA GIUNTINI E MARTINS CUNALI 27/07/1981 28,000 5,000 3,000 3,000 1,000 40,000 

105 11571 JOSIANA APARECIDA PEIXOTO 05/05/1997 28,000 5,000 3,000 4,000 0,000 40,000 

106 15985 ROSINEIA DAS DORES HONÓRIO CORRÊA 17/02/1972 28,000 4,000 3,000 5,000 0,000 40,000 

107 14710 DOUGLAS BAPTISTAO DE OLIVEIRA 30/12/1990 27,000 8,000 1,000 4,000 0,000 40,000 

108 11205 ALINE DIAS DE JESUS DOS SANTOS 29/09/1988 27,000 7,000 2,000 4,000 0,000 40,000 

109 11934 LUCIMARA MARINA SANTURBANO 21/05/1987 27,000 6,000 4,000 3,000 0,000 40,000 

110 10272 MICHELE MENEGHETTI RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/01/1982 27,000 5,000 3,000 4,000 1,000 40,000 

111 11616 ANA BEATRIZ BERNARDES BENTO 28/03/2002 27,000 5,000 3,000 5,000 0,000 40,000 

112 15185 ALINE DO PATROCÍNIO RIBEIRO 28/08/1986 27,000 4,000 5,000 4,000 0,000 40,000 

113 10004 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO 05/02/1981 25,000 6,000 3,000 5,000 1,000 40,000 

114 13382 MARIA HELENA SILVA FRAZÃO 05/03/1976 29,000 5,000 2,000 3,000 0,000 39,000 

115 16336 NAIARA DO PATROCINIO 07/08/1992 28,000 5,000 2,000 4,000 0,000 39,000 

116 12101 JULIANA TOBIAS RODRIGUES PREVITAL 11/03/1988 27,000 5,000 5,000 2,000 0,000 39,000 

117 13312 DENISE ELISETE FELTRAN 05/05/1972 27,000 3,000 4,000 5,000 0,000 39,000 

118 15609 DAIANI NUNES BELIZARIO 08/05/1988 26,000 7,000 3,000 3,000 0,000 39,000 

119 11787 DARA SANCHETA ALVES 17/01/1999 26,000 7,000 2,000 4,000 0,000 39,000 

120 16084 KARINA FURLAN ANTONIALE 06/04/1978 26,000 5,000 4,000 3,000 1,000 39,000 

121 15833 IEDA MARIA FERREIRA PANSANI 18/04/1964 25,000 8,000 3,000 3,000 0,000 39,000 

122 15542 JANE CARLA FELTRAN 16/06/1974 25,000 6,000 3,000 5,000 0,000 39,000 

123 10002 SANDRA HELENA REIS CAMARANO 02/03/1975 24,000 7,000 3,000 5,000 0,000 39,000 

124 12502 JULIANA DOS SANTOS ARAÚJO 07/06/1993 24,000 3,000 5,000 5,000 2,000 39,000 
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125 14029 MARCIA REGINA VIEIRA 05/03/1982 23,000 8,000 3,000 3,000 2,000 39,000 

126 11393 FERNANDA BARIANI BOTEZELLI CUNHA 22/09/1988 27,000 7,000 2,000 2,000 0,000 38,000 

127 11442 GABRIELA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 11/10/1995 27,000 3,000 4,000 4,000 0,000 38,000 

128 15841 LUCIANA DE FATIMA ZANE E SILVA 28/09/1984 26,000 5,000 4,000 3,000 0,000 38,000 

129 10496 TATIANE PEREIRA LOZETTI 20/08/1986 26,000 5,000 4,000 3,000 0,000 38,000 

130 16044 TATIANE DONIZETI PEREIRA BUENO DE DEUS 20/07/1980 26,000 5,000 3,000 4,000 0,000 38,000 

131 10786 DANIELA VICENTE MOISÉS 02/06/1989 25,000 8,000 2,000 3,000 0,000 38,000 

132 15392 MAGDA COSTO DE MELO 23/02/1981 25,000 7,000 1,000 5,000 0,000 38,000 

133 11551 ANA LAURA ORFEI MARTIMBIANCO DA SILVA 20/12/1993 25,000 6,000 4,000 3,000 0,000 38,000 

134 11014 FRANCINE CRISTINA SILVÉRIO 08/09/1989 25,000 5,000 3,000 5,000 0,000 38,000 

135 13473 ANDREA CANDIDA RIBEIRO 05/12/1976 25,000 5,000 2,000 5,000 1,000 38,000 

136 10367 KATHERINE SMARIERI ZULLI 24/11/1999 25,000 4,000 5,000 4,000 0,000 38,000 

137 16299 LUANA PEREIRA ALVES 19/03/1986 24,000 8,000 3,000 3,000 0,000 38,000 

138 12165 KARINA DE SANTANA CARRARA 10/11/1992 23,000 7,000 2,000 4,000 2,000 38,000 

139 10575 PAULA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA SILVA 21/06/1990 21,000 6,000 5,000 6,000 0,000 38,000 

140 15368 JÉSSICA GABRIELA FIRMINO 27/10/1991 27,000 3,000 4,000 3,000 0,000 37,000 

141 14231 MARINA DA SILVEIRA SERRA 03/10/1995 26,000 6,000 2,000 3,000 0,000 37,000 

142 11339 ANDREIA LUIZ COUTO DA SILVA 07/02/1981 26,000 4,000 2,000 4,000 1,000 37,000 

143 15976 VALDEREZ PEREIRA COSTA DE SOUZA 14/04/1966 25,000 7,000 2,000 3,000 0,000 37,000 

144 11121 CIBELE ARAÚJO DE LIRA 23/02/1970 25,000 6,000 4,000 1,000 1,000 37,000 

145 11109 LUCIANA DA SILVA ANDREASSA 05/04/1975 25,000 5,000 4,000 3,000 0,000 37,000 

146 12486 MÁRCIA RAFAEL DE LIMA 04/11/1986 24,000 7,000 3,000 3,000 0,000 37,000 

147 15326 KELLY CRISTINA GONÇALVES 29/11/1984 24,000 7,000 2,000 4,000 0,000 37,000 

148 16357 ALINE BENEDITO CARVALHO 16/02/1995 24,000 6,000 3,000 4,000 0,000 37,000 

149 16031 ANA PAULA BARBIZAN BARBOSA MERLI 16/12/1974 26,000 5,000 2,000 3,000 0,000 36,000 

150 16391 EDMARA DIAS DAMACENO BOLDRINI 12/12/1996 26,000 3,000 3,000 4,000 0,000 36,000 

151 10637 BRUNO BASTOS BELI 15/08/1995 26,000 2,000 3,000 3,000 2,000 36,000 

152 10310 ANDREIA HOSANA MONTEIRO DE SOUZA 29/09/1971 25,000 6,000 2,000 3,000 0,000 36,000 

153 16056 FABIANA JOSÉ DE SOUZA 26/02/1979 25,000 3,000 3,000 3,000 2,000 36,000 

154 14376 CAMILA APARECIDA FONSECA FARRAMPA 24/04/1991 24,000 5,000 2,000 4,000 1,000 36,000 
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155 15182 DANIELE CAROLINE ALBINO DE SOUZA 05/07/2001 24,000 5,000 1,000 6,000 0,000 36,000 

156 16200 DÉBORA CRISTINA DE PAULA SBERCI 08/08/1996 24,000 3,000 5,000 4,000 0,000 36,000 

157 14954 TÂNIA ISABEL VIANNA DIAS 14/05/1961 24,000 7,000 1,000 3,000 0,000 35,000 

158 14003 JULIANA PERISSINATO POLI 04/05/1988 28,000 4,000 2,000 1,000 0,000 35,000 

159 16188 MARINA MARTINS FERNANDES CORREA 09/02/1983 28,000 3,000 1,000 3,000 0,000 35,000 

160 12384 LETÍCIA APARECIDA ALVES MORAES 20/05/1991 27,000 3,000 2,000 3,000 0,000 35,000 

161 14145 KARINA BILO FECHIO 11/09/1996 26,000 3,000 4,000 2,000 0,000 35,000 

162 12018 DEBORA LARISSA DA SILVA FERREIRA 11/06/1999 26,000 2,000 3,000 4,000 0,000 35,000 

163 11994 ROSIANE SOUZA BARONI 07/06/1986 25,000 5,000 2,000 3,000 0,000 35,000 

164 10010 GABRIELA PINHEIRO BARBIZAN ZANETTI 03/01/1986 25,000 3,000 4,000 2,000 1,000 35,000 

165 12348 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 23/12/1983 24,000 5,000 3,000 2,000 1,000 35,000 

166 14887 ANA FLAVIA MORAES 09/09/1982 22,000 4,000 7,000 2,000 0,000 35,000 

167 16108 CAMILA DOS SANTOS SILVA 22/09/1998 28,000 4,000 0,000 2,000 0,000 34,000 

168 10950 DENISE FRANCO RIBEIRO MAEIRO 27/08/1991 27,000 1,000 4,000 2,000 0,000 34,000 

169 10261 AMANDA CRISTINA FERNANDES MARQUES 09/08/1994 26,000 3,000 4,000 1,000 0,000 34,000 

170 13250 ERIC COSTA DE MORAES 23/09/1991 25,000 3,000 6,000 0,000 0,000 34,000 

171 12947 CHINARA TAINÁ LIPPI COELHO BARBOSA 26/10/1987 25,000 3,000 3,000 3,000 0,000 34,000 

172 11273 MICHELE CALIPO PERILLO 10/07/1979 24,000 5,000 3,000 2,000 0,000 34,000 

173 12354 DANIELA BELIZARIO 16/08/1979 23,000 8,000 0,000 3,000 0,000 34,000 

174 10561 DANIELA DONIZETE GOMES POZAN 16/10/1987 23,000 3,000 3,000 5,000 0,000 34,000 

175 11901 SARITA SANCHETA NICOLA 09/08/1980 25,000 6,000 1,000 1,000 0,000 33,000 

176 12329 BRUNA MARIA FELIZARDO 04/12/1999 25,000 4,000 2,000 2,000 0,000 33,000 

177 16132 CAROLINA CRISTIANE FERLIN 26/02/1994 24,000 4,000 3,000 2,000 0,000 33,000 

178 16379 NATHÁLIA GISLENE DE SOUSA 17/12/2001 24,000 4,000 2,000 3,000 0,000 33,000 

179 10284 ANA BEATRIZ LOURENÇO FELTRAN 27/08/1993 24,000 2,000 3,000 3,000 1,000 33,000 

180 10267 MICHELE MAXIMIANO BUSSO 21/11/1993 23,000 4,000 3,000 3,000 0,000 33,000 

181 11269 JESSICA URBANO DOS SANTOS FERREIRA 29/09/1988 22,000 5,000 0,000 6,000 0,000 33,000 

182 15615 RAFAELA DE SOUZA SILVA 10/10/1997 22,000 3,000 3,000 5,000 0,000 33,000 

183 10776 CASSIA CRISTINA BACIN 30/08/1989 25,000 2,000 2,000 3,000 0,000 32,000 

184 16302 TAMIRIS GRAZILA MOREIRA ANTONIO 04/05/1987 22,000 4,000 2,000 2,000 0,000 30,000 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 13917 MURIEL DE OLIVEIRA MORGANTE 29/06/1988 30,000 9,000 9,000 8,000 2,000 58,000 

2 11118 MONALISA DOS SANTOS FERREIRA 06/09/1994 30,000 5,000 5,000 7,000 2,000 49,000 

3 10735 VILMA HELENA DOMINGOS DE AGUIAR 07/10/1965 30,000 9,000 3,000 4,000 2,000 48,000 

4 15127 WALQUIRIA HELENA TAVELLA 14/11/1979 30,000 8,000 3,000 6,000 1,000 48,000 

5 15051 PRISCILA NOGUEIRA ALMEIDA 15/06/1982 30,000 7,000 5,000 5,000 1,000 48,000 

6 11431 IANI PINHEIRO PORTELA 06/10/1969 30,000 9,000 4,000 4,000 0,000 47,000 

7 15920 SOLANGE DE FÁTIMA DOS REIS 21/09/1977 30,000 8,000 4,000 5,000 0,000 47,000 

8 10252 CAMILA ROBERTA DA SILVA ZULI 09/08/1983 30,000 8,000 4,000 4,000 1,000 47,000 

9 14692 FABIANA DOS SANTOS FONSECA DE ALMEIDA 02/05/1983 30,000 6,000 5,000 4,000 2,000 47,000 

10 11378 LARISSA MARIA COSTA DA SILVA 08/11/1995 29,000 9,000 3,000 6,000 0,000 47,000 

11 10451 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 30,000 6,000 5,000 4,000 1,000 46,000 

12 10428 MARCELA DE OLIVEIRA CAMPOS BIEGAS 27/06/1978 30,000 6,000 3,000 5,000 2,000 46,000 

13 16194 HILDA BALISTA ALVES DOS SANTOS 20/09/1969 29,000 8,000 3,000 6,000 0,000 46,000 

14 12305 MARIA DE LOURDES LAMBARDOZZI GARCIA 04/05/1969 30,000 9,000 2,000 3,000 1,000 45,000 

15 10827 LENISE LEANDRINI BREDA 20/08/1990 30,000 8,000 3,000 2,000 2,000 45,000 

16 13486 JULIANA THIBERIO ARTESE DA SILVA 22/10/1995 30,000 6,000 5,000 4,000 0,000 45,000 

17 12293 LUCIANA DINIZETE DA SILVA JULIO 11/09/1975 30,000 6,000 3,000 3,000 3,000 45,000 

18 12181 KELLY DOS REIS CHAGAS RODRIGUES 23/11/1983 29,000 7,000 5,000 3,000 1,000 45,000 

19 13371 CRISLÂINE LUCILA FERREIRA DA SILVA 11/06/1985 30,000 6,000 3,000 5,000 0,000 44,000 

20 10009 ERICA CRISTINA MENGALI 06/07/1989 30,000 5,000 2,000 6,000 1,000 44,000 

21 14399 MARIELBA JÚLIA ALEXANDRE 16/02/1975 29,000 7,000 3,000 2,000 3,000 44,000 

22 10058 MARY ESTHER ESTEVAO SOUZA 14/07/1971 29,000 7,000 0,000 7,000 1,000 44,000 

23 12948 ANDREA APARECIDA TOLEDO 02/10/1974 29,000 6,000 2,000 6,000 1,000 44,000 

24 16156 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI RIBEIRO 27/01/1988 28,000 4,000 4,000 6,000 2,000 44,000 

25 11444 FRANCILEIDE BARROS FREIRE 29/09/1980 30,000 7,000 2,000 4,000 0,000 43,000 

26 11384 ADRIANA NICOLA SILVA 23/05/1978 30,000 4,000 3,000 4,000 2,000 43,000 

27 10663 CELIA CAMBUIM FELIX 26/03/1990 30,000 4,000 2,000 4,000 3,000 43,000 
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28 12376 ALINE DE OLIVEIRA 22/04/1989 30,000 2,000 2,000 6,000 3,000 43,000 

29 15431 TAMIRIS MANCCINI PAULINO 05/09/1987 29,000 7,000 4,000 3,000 0,000 43,000 

30 10172 VÂNIA DE FATIMA RAMOS DE CARVALHO 29/10/1977 29,000 7,000 3,000 3,000 1,000 43,000 

31 10830 LILIANE LEANDRINI BREDA 26/08/1988 29,000 6,000 4,000 2,000 2,000 43,000 

32 10162 LILIAN DO PRADO DAMACENO 22/12/1983 29,000 5,000 4,000 2,000 3,000 43,000 

33 15715 MAIRA ALVES PINHEIRO 15/05/1992 30,000 6,000 1,000 3,000 2,000 42,000 

34 12765 EDNA VERONICA BLASCHI BILLÓ 18/02/1968 29,000 8,000 2,000 2,000 1,000 42,000 

35 15959 GISELE MAGRI OLIVEIRA ROCHA 30/07/1984 29,000 5,000 2,000 6,000 0,000 42,000 

36 12083 APARECIDA DO CARMO BARBOSA BALLICO 07/03/1963 25,000 5,000 5,000 5,000 1,000 41,000 

37 10046 ANA PAULA MACEDO PEREIRA MALDONADO 27/07/1987 29,000 6,000 2,000 3,000 1,000 41,000 

38 14453 MARIA LUIZA FRANÇOZO GERVÁSIO 05/04/1973 29,000 6,000 1,000 2,000 3,000 41,000 

39 10281 JÉSSICA DE CÁSSIA BOARO SOUZA 08/01/1992 30,000 4,000 1,000 5,000 0,000 40,000 

40 16165 LUCIA APARECIDA DE LIMA MARTINS 12/10/1966 28,000 8,000 2,000 1,000 0,000 39,000 

41 13414 LAILA WINY FERREIRA DA SILVA 21/09/1999 27,000 6,000 4,000 2,000 0,000 39,000 

42 16186 MARILDA BALISTA ALVES ZANOLA 23/12/1971 27,000 6,000 3,000 3,000 0,000 39,000 

43 11376 KARINA DE OLIVEIRA SILVA MARIANO 16/01/1980 24,000 6,000 4,000 5,000 0,000 39,000 

44 14082 MARIA APARECIDA DE MELLO SCARCELLA 12/07/1992 30,000 5,000 2,000 1,000 0,000 38,000 

45 15926 TEILA ROBERTA SALES 18/08/1982 28,000 4,000 2,000 1,000 3,000 38,000 

46 10399 MARIA DENISE CARRATTO 05/07/1978 27,000 4,000 5,000 1,000 1,000 38,000 

47 12300 MARIA NILMA DA SILVA CASTRO 27/01/1978 26,000 5,000 3,000 3,000 1,000 38,000 

48 15635 CAMI FERREIRA CARRARA 14/04/1994 30,000 4,000 2,000 1,000 0,000 37,000 

49 15100 JANAINA THEREZA MACEDO 04/01/1999 26,000 3,000 3,000 4,000 1,000 37,000 

50 11380 GRASIELA MORGAN CREMASCO 17/02/1981 25,000 4,000 3,000 4,000 0,000 36,000 

          

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 11432 ELSA DONIZETE FERREIRA RIBEIRO 01/02/1978 29,000 6,000 5,000 8,000 0,000 48,000 

2 12132 LEONARDO FRASCISCO DA CRUZ DELLA TORRE 12/04/2000 29,000 7,000 3,000 7,000 0,000 46,000 

3 10698 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 23/06/1992 29,000 6,000 5,000 4,000 1,000 45,000 

4 13048 TIAGO JOSÉ DA SILVA 23/10/1981 28,000 4,000 6,000 7,000 0,000 45,000 
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5 13185 ELISANDRA HELENA BARBOSA 28/11/1992 30,000 6,000 1,000 6,000 0,000 43,000 

6 16346 RONEI PEREIRA 18/07/1986 28,000 7,000 2,000 5,000 0,000 42,000 

7 11176 JAQUELINE CRISTINA BAIO CAMARGO 04/02/1987 26,000 7,000 3,000 6,000 0,000 42,000 

8 14997 JULIANA DE MELLO SILVA 12/01/1994 28,000 6,000 1,000 5,000 0,000 40,000 

9 15967 MICHAEL RAMOS APPOLINÁRIO 09/03/1992 24,000 5,000 3,000 5,000 0,000 37,000 

10 16184 REINALDO MODESTO FLORINDO 28/01/1984 24,000 4,000 2,000 7,000 0,000 37,000 

          

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - CIÊNCIAS  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 11948 LAERCIO NERONI JUNIOR 24/02/1988 28,000 7,000 5,000 7,000 2,000 49,000 

2 14076 ISABELLA MARIA MENDES CAMPOS ALMEIDA 05/08/1986 27,000 8,000 7,000 7,000 0,000 49,000 

3 13364 PAULO HENRIQUE FREIRE ROCHA 24/09/1988 28,000 7,000 4,000 8,000 0,000 47,000 

4 15316 ANA LUIZA CATALANO YONG 25/10/1962 27,000 8,000 6,000 4,000 0,000 45,000 

5 12050 BEATRIZ CRISTINA LUIS 13/11/1995 26,000 8,000 5,000 6,000 0,000 45,000 

6 13969 JULIO CESAR DE SOUZA 19/12/1979 24,000 5,000 6,000 8,000 0,000 43,000 

7 12190 FERNANDO CÉSAR SILVÉRIO 20/08/1977 23,000 8,000 3,000 9,000 0,000 43,000 

8 13787 BIANCA FOGAROLI CEPOLINI 02/07/1996 26,000 6,000 3,000 7,000 0,000 42,000 

9 10084 MARGARETE DE MELO 15/11/1969 22,000 9,000 5,000 5,000 0,000 41,000 

10 15327 KELLY CRISTINA GONÇALVES 29/11/1984 21,000 6,000 6,000 6,000 0,000 39,000 

11 12728 DANIELA APARECIDA FARIA 18/06/1982 22,000 4,000 3,000 4,000 0,000 33,000 

12 10882 ISABEL HELENA CORSO INNARELLI DE PAULO 28/03/1979 19,000 7,000 2,000 5,000 0,000 33,000 

          

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - GEOGRAFIA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 14179 LEILA MARA BARATO 06/07/1967 26,000 7,000 5,000 7,000 1,000 46,000 

2 12453 MEIRI DE CÁSSIA MOREIRA SCALLI 29/03/1969 28,000 5,000 3,000 6,000 1,000 43,000 

3 15135 FABIO ROBERTO CIPOLINI NASSER 24/03/1981 26,000 7,000 4,000 6,000 0,000 43,000 

4 12396 JANE ROSA DA COSTA SILVA 02/08/1972 23,000 6,000 3,000 8,000 0,000 40,000 

5 16222 MARCIA CRISTINA BARZAGLI PICOLI 08/07/1974 23,000 6,000 4,000 4,000 1,000 38,000 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - HISTÓRIA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT C G TÍTULOS NOTA FINAL 

1 11052 LUCAS FORTI FERNANDES 11/09/1997 30,000 9,000 8,000 8,000 0,000 55,000 

2 10514 DÉBORA MARIA DELLA TORRE DIVINO DE ARAUJO 16/05/1994 30,000 6,000 9,000 8,000 1,000 54,000 

3 16255 MARIA ALICE ALBUQUERQUE ROSA 28/09/1997 30,000 7,000 6,000 7,000 0,000 50,000 

4 10515 REGINALDO DE SOUZA 06/07/1978 30,000 6,000 4,000 8,000 1,000 49,000 

5 12284 HENRIQUE RIBEIRO RANZANI DA SILVA 10/07/2000 29,000 8,000 4,000 8,000 0,000 49,000 

6 13578 JOSY LUZ RIBEIRO 04/09/1982 30,000 7,000 2,000 6,000 1,000 46,000 

7 16032 ANA PAULA BARBIZAN BARBOSA MERLI 16/12/1974 26,000 7,000 5,000 8,000 0,000 46,000 

8 11303 FABRICIA HELENA RAMOS E NOGUEIRA 10/11/1976 28,000 5,000 2,000 8,000 0,000 43,000 

9 11810 VALQUIRIA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 14/06/1986 27,000 6,000 4,000 5,000 0,000 42,000 

          

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - LÍNGUA PORTUGUESA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT C G TÍTULOS NOTA FINAL 

1 16295 MARIA CLARA RODRIGUES NORONHA 15/12/1995 30,000 8,000 6,000 9,000 0,000 53,000 

2 11115 ADRIANA MELO DOS SANTOS FERNANDES 23/07/1982 30,000 8,000 2,000 8,000 2,000 50,000 

3 13416 FABIANA PRICOLI 24/05/1975 29,000 8,000 5,000 6,000 1,000 49,000 

4 16420 VANESSA APARECIDA FERREIRA VIANA PARREIRA 19/02/1980 29,000 8,000 4,000 6,000 2,000 49,000 

5 15401 KAROLAYNE SCHIAVON DOS SANTOS 15/10/1997 29,000 6,000 5,000 8,000 0,000 48,000 

6 15576 SANDRA MARIA CATTANI 19/07/1972 26,000 10,000 3,000 7,000 1,000 47,000 

7 15716 MAIRA ALVES PINHEIRO 15/05/1992 29,000 5,000 4,000 6,000 2,000 46,000 

8 14791 PRISCILA FERRARI DE OLIVEIRA E SILVA 10/12/1973 30,000 7,000 3,000 5,000 0,000 45,000 

9 12870 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 11/02/1974 28,000 7,000 3,000 6,000 1,000 45,000 

10 13749 ISABELLA SCHIAVON PEREIRA 09/06/1999 30,000 6,000 3,000 5,000 0,000 44,000 

11 12555 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 28/02/1997 29,000 6,000 1,000 8,000 0,000 44,000 

12 10116 ADRIANA CRISTINA DE ALMEIDA 07/11/1978 28,000 6,000 3,000 6,000 0,000 43,000 

13 12674 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 27,000 6,000 2,000 7,000 1,000 43,000 

14 11111 JULIANA WILCRYNSKI MASSARO 28/04/1977 26,000 9,000 2,000 5,000 0,000 42,000 

          

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - MATEMÁTICA 
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POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 12143 LEONARDO BRUNO HONORIO RAMOS 22/10/1992 25,000 8,000 8,000 10,000 6,000 57,000 

2 10439 CAROLINA CARVALHO MORAES 25/08/1995 25,000 8,000 10,000 7,000 2,000 52,000 

3 11428 LEANDRO SMARIERI CARRIERO 01/11/1988 27,000 6,000 9,000 8,000 1,000 51,000 

4 12144 BEATRIZ CAROLINE DA COSTA RAMOS 03/04/1995 25,000 8,000 8,000 5,000 3,000 49,000 

5 10857 SILEIA REGIANE ROSSI 24/03/1974 24,000 6,000 4,000 4,000 0,000 38,000 

6 10005 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO 05/02/1981 21,000 5,000 5,000 6,000 1,000 38,000 

7 14888 ANA FLAVIA MORAES 09/09/1982 21,000 3,000 7,000 7,000 0,000 38,000 

8 15703 ELAINE DE FÁTIMA ROSSI 22/04/1968 23,000 5,000 3,000 4,000 2,000 37,000 

9 10286 DANILO DA SILVA BIAJOTTO 09/09/1980 21,000 2,000 4,000 6,000 0,000 33,000 

10 16162 CÍCERO PERILLO RIBEIRO 14/05/1982 15,000 6,000 4,000 6,000 0,000 31,000 

          

PROFESSOR DE INGLÊS 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 10563 MARCELO RODRIGUES LOCATELLI 24/08/1978 28,000 9,000 7,000 5,000 2,000 51,000 

2 16128 ELISÂNGELA DE SOUZA VIANA RIBEIRO 03/06/1976 27,000 7,000 4,000 7,000 0,000 45,000 

3 11851 MELISSA GIORDAN SANTOS GARCIA 25/04/1970 22,000 7,000 2,000 7,000 0,000 38,000 

          

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR   

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL   

1 12040 WEIMAR FARBER 08/06/1999 23,000 25,000 8,000 56,000   

2 16303 LEONARDO CALLEGARI MESSIAS 20/01/2003 20,000 19,000 10,000 49,000   

3 14937 JONAS ELISEU ZAMPOLI STOCCO 08/08/2005 20,000 17,000 9,000 46,000   

4 11076 GABRIEL HENRIQUE SANTOS MONTEIRO 04/11/2001 18,000 20,000 8,000 46,000   

5 16314 DRIENNY EDUARDA MOREIRA 11/04/2002 17,000 19,000 9,000 45,000   

6 14880 ALESSANDRA CAPOANO PROCÓPIO MACHADO BARROS 05/06/1979 23,000 14,000 7,000 44,000   

7 10524 PEDRO AUGUSTO BLASI CASTOLDI 12/09/1985 22,000 13,000 9,000 44,000   

8 12560 LETÍCIA DE SOUZA FRIGO BAPTISTELLA 19/09/1988 20,000 17,000 7,000 44,000   

9 10370 SIMONE DIAS DE JESUS SILVA 16/05/1992 18,000 17,000 9,000 44,000   

10 10353 ÉRICA FERREIRA DE CARVALHO 06/01/1985 22,000 13,000 8,000 43,000   
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11 10398 BEATRIZ VECHINI PADULA 10/02/1998 18,000 18,000 7,000 43,000   

12 16298 LUÍS GUILHERME DE PAULA PEREIRA 04/01/2003 22,000 12,000 8,000 42,000   

13 16082 LORYNE BAPTISTELLA 26/07/2001 16,000 18,000 7,000 41,000   

14 11169 TALIA CARLA DE SOUZA 09/04/1997 16,000 16,000 8,000 40,000   

15 10669 ANA LARA PEIXOTO PIMENTEL 19/04/2005 21,000 10,000 7,000 38,000   

16 13548 TALISSA CAROLINE ORFEI GUTIERRES 20/02/1996 20,000 12,000 6,000 38,000   

17 13478 JÚLIA SARTORI CRUZ 26/06/1996 19,000 10,000 8,000 37,000   

18 11170 JULIANA DESORDI FUGI 04/05/1981 18,000 11,000 7,000 36,000   

19 12320 GABRIELLE DA SILVA BRAZ 13/06/1988 16,000 12,000 8,000 36,000   

20 13151 ALICE SANTOS DA SILVA 18/09/1998 16,000 11,000 9,000 36,000   

21 16002 ROSENILDA DE LOURDES HONÓRIO 28/09/1977 19,000 11,000 5,000 35,000   

22 10588 MAIRA DA SILVA PAULA PAULINO 17/12/1992 15,000 13,000 7,000 35,000   

23 12198 ANGELA TAVARES PÉRICO DE SOUZA 13/09/1975 15,000 12,000 8,000 35,000   

24 15498 KATYA APARECIDA NAGLIO DIAS 25/08/1967 17,000 9,000 8,000 34,000   

25 12027 ROSA MARIA DAS DORES SILVA FERREIRA 07/04/1974 16,000 12,000 6,000 34,000   

26 12029 ANDREA CRISTINA POLICICI CREMASCO EDUARDO 24/07/1978 16,000 12,000 6,000 34,000   

27 14752 LUCI APARECIDA BOLDRIN 15/12/1964 15,000 11,000 8,000 34,000   

28 10142 MARCELA DE SOUSA RIBEIRO 10/08/2003 13,000 16,000 5,000 34,000   

29 12666 BETANIA VIEIRA LOPES FELICE 29/12/1996 18,000 6,000 9,000 33,000   

30 10242 VANESSA CRISTINA SILVA EUSÉBIO 17/08/1998 16,000 10,000 7,000 33,000   

31 11257 RUTH DE LIMA GONCALVES FERREIRA 27/11/1997 16,000 9,000 8,000 33,000   

32 11550 ADRIANA ROBERTA MARTINS DARIN DA SILVA 06/10/1983 14,000 11,000 8,000 33,000   

33 13391 SISSA LOUISE MERLI 01/04/2001 13,000 12,000 8,000 33,000   

34 13163 KELLY SANTOS DA SILVA 20/03/1987 17,000 9,000 6,000 32,000   

35 15936 ANA MARIA MORAIS 20/03/1997 17,000 9,000 6,000 32,000   

36 16054 ANDRESSA CARVALHO PEREIRA 25/12/1980 14,000 9,000 9,000 32,000   

37 10726 JÉSSICA LUZ GUTIERRES CREMASCO 16/10/1992 16,000 9,000 6,000 31,000   

38 16112 FLÁVIA APARECIDA TEODORO MARIANO 12/10/1976 16,000 8,000 7,000 31,000   

39 13485 JULIANA THIBERIO ARTESE DA SILVA 22/10/1995 15,000 8,000 8,000 31,000   

40 14248 AMANDA CRISTINA FERNANDES MARQUES 09/08/1994 14,000 11,000 6,000 31,000   
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41 11734 ANA CAROLINA FERREIRA LOPES 22/03/1994 14,000 10,000 7,000 31,000   

42 13212 GABRIELA BALDO BELIZÁRIO VIANA 21/07/1981 14,000 8,000 9,000 31,000   

43 16060 ADRIELE FERNANDA MORAES 15/10/1995 12,000 12,000 7,000 31,000   

44 15391 HELENE CARVALHO MARTINS DE PAULA 19/10/1991 16,000 8,000 6,000 30,000   

45 16332 GABRIELA LIBERALI DAS CHAGAS 11/01/1998 16,000 8,000 6,000 30,000   

46 12990 DERCILENE MENDES BOARO 07/03/1973 14,000 9,000 7,000 30,000   

47 16413 MATEUS DE SOUZA ZANETTI 11/09/1987 14,000 9,000 7,000 30,000   

48 15983 RAQUEL CRISTINA CORRÊA 29/03/1991 14,000 9,000 7,000 30,000   

 
 
 

São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023. 

 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços 
portal.recrutamentoiuds.org.br ou https://saojosedoriopardo.sp.gov.br/. 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 

MÁRCIO CALEGARI ZANETTI 
Prefeito do Município de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA. 
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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD - PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 02/2023 
 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a  RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR – 
PCD  de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos. 
 

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (29 e 30/11) para interposição de recurso. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 13470 NADIA DE FATIMA ZONARO JOAQUIM 20/05/1986 28,000 8,000 8,000 7,000 1,000 52,000 

2 13219 MARIA HELENA MOLTINE 09/03/1968 28,000 6,000 5,000 2,000 2,000 43,000 

3 12417 GABRIELA DE CASTRO E ROTTA 20/07/1981 29,000 4,000 3,000 6,000 0,000 42,000 

4 14029 MARCIA REGINA VIEIRA 05/03/1982 23,000 8,000 3,000 3,000 2,000 39,000 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 14692 FABIANA DOS SANTOS FONSECA DE ALMEIDA 02/05/1983 30,000 6,000 5,000 4,000 2,000 47,000 

2 10451 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 30,000 6,000 5,000 4,000 1,000 46,000 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - LÍNGUA PORTUGUESA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

1 12674 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 27,000 6,000 2,000 7,000 1,000 43,000 

 
 

PROFESSOR DE ARTE 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - CIÊNCIAS 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 

   

 

       

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - GEOGRAFIA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 

  

 

        

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - HISTÓRIA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 

  

 

        

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) - MATEMÁTICA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 

  

 

        

PROFESSOR DE INGLÊS 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL 

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´ 

  

 

        

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR   

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL   

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´   
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São José do Rio Pardo, 28 de novembro de 2023. 

 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços 
portal.recrutamentoiuds.org.br ou https://saojosedoriopardo.sp.gov.br/. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 

MÁRCIO CALEGARI ZANETTI 
Prefeito do Município de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA. 
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Página 1/1

Data: 28/11/2023

Hora: 09:01:40

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PARDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

\kerning1 O Secretário de Segurança e Cidadania, Autoridade de Trânsito do Município, no uso de suas atribuições legais, notifica
os proprietários e/ou condutores dos veículos constantes da relação abaixo, sobre a autuação efetuada por infração de trânsito,
considerando que a empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (ECT) devolveu as respectivas notificações a este remetente, por
não ter localizado os proprietários dos veículos, em razão de mudança de endereço, endereço insuficiente, desconhecido do local,
recusado, ausente, número indicado inexistente, entre outros. Fica concedido o prazo de 15 (quinze) dias contados do primeiro dia
útil subsequente a está publicação, para apresentação de defesa prévia e/ou identificação do condutor, devendo ser protocolados
na Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito, situada na Avenida Maria Aparecida Salgado Braghetta nº 980, Centro, São José
do Rio Pardo/SP.\kerning0

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa Prazo

FTS0558 B100001446 25/08/2023 736-6 2 130,16 10/01/2024

CKU4770 B100000802 29/08/2023 573-8 0 293,47 10/01/2024

BWL6H95 B100000630 30/08/2023 545-2 1 195,23 10/01/2024

DJG0763 A300009492 30/08/2023 552-5 0 130,16 10/01/2024

FKK9E85 B100000631 31/08/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

BQM6266 B100001424 31/08/2023 546-0 0 130,16 10/01/2024

FDD0A70 B100000803 02/09/2023 573-8 0 293,47 10/01/2024

DFL7636 B100001384 02/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

FBN2414 B100001448 03/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

FJG4970 B100001449 03/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

PXR8A88 B100000186 05/09/2023 552-5 0 130,16 10/01/2024

DAR0967 B100001451 06/09/2023 605-0 1 293,47 10/01/2024

DSJ5528 B100001452 06/09/2023 763-3 2 293,47 10/01/2024

EGO9D48 B100001450 06/09/2023 736-6 2 130,16 10/01/2024

BTX3A40 B100001385 06/09/2023 545-2 2 195,23 10/01/2024

EGO9376 B100001453 07/09/2023 573-8 0 293,47 10/01/2024

ECI2517 B100001405 07/09/2023 705-6 1 293,47 10/01/2024

QPX2I64 B100001425 08/09/2023 552-5 0 130,16 10/01/2024

FJK3C33 B100001454 10/09/2023 599-1 0 293,47 10/01/2024

ELV8565 B100001455 10/09/2023 519-3 0 293,47 10/01/2024

CRQ2483 A300009493 11/09/2023 546-0 0 130,16 10/01/2024

OPK1E81 B100001426 12/09/2023 736-6 2 130,16 10/01/2024

OPK1E81 B100001427 12/09/2023 518-5 1 195,23 10/01/2024

FEU3678 B100001457 14/09/2023 605-0 2 293,47 10/01/2024

EHX2567 B100000751 15/09/2023 538-0 0 130,16 10/01/2024

CFE2306 B100000752 15/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

DQS5E40 B100000753 15/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

HEU8554 B100000754 15/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

HHE8976 B100000755 15/09/2023 556-8 0 195,23 10/01/2024

ERN5E45 B100000675 16/09/2023 653-0 0 195,23 10/01/2024

ERN5E45 B100000676 16/09/2023 653-0 0 195,23 10/01/2024

EIC4763 B100001386 16/09/2023 545-2 2 195,23 10/01/2024

BWW2G47 B100001387 16/09/2023 538-0 0 130,16 10/01/2024

DME7049 B100000804 18/09/2023 573-8 0 293,47 10/01/2024

EYX0273 B100001456 19/09/2023 736-6 2 130,16 10/01/2024

Notificações
Notificações

Notificação de Penalidade de Trânsito
Notificação de Penalidade de Trânsito
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